



Faktura

Evidenční číslo pro kontrolní hlášení: 10/2025/3274

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ
IČO: 25922378
DIČ: CZ25922378
Telefon: 770171899
e-mail: valentova@jp.cz

**Pedagogicko-psychologická poradna
Znojmo, příspěvková organizace
Jana Palacha 955/6
669 02 Znojmo
CZ**



113101250003274



Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 14771

Odběratel

Pedagogicko-psychologická poradna Znojmo,
příspěvková organizace
Jana Palacha 955/6
669 02 Znojmo
CZ
IČO: 70841683

Faktura ev. č.: 10/2025/3274

Tento doklad je zároveň daňovým dokladem

Datum vystavení: 29.07.2025

Datum UZP: 28.07.2025

Datum splatnosti: 12.08.2025

Způsob platby: Převodní příkaz

Variabilní symbol: 1025003274

Tento symbol uvádějte, prosím, při platbě

Konstantní symbol:

Banka: ČSOB

Účet/Kód banky: 249878556/0300

SWIFT:

IBAN: CZ61 0300 0000 0002 4987 8556

Vaše objednávka: 1/2025
Zakázku podal: Mgr. Petra Malíková
Zakázka: 10/2025/2745
Způsob odběru: Doprava JP
Způsob dopravy: Doprava JP
Dodací podmínky: 2025 - Fakturace a dodání 2025

Zboží	Množství	Netto/MJ	Daň %	Netto	DPH	Brutto
LK 27 - 18 stůl kancelářský, kovová podnož stříbrná, deska 25 mm, široký 1800 mm, dub bardolino	1,000 ks	4 950,00	21	4 950,00	1 039,50	5 989,50 Kč
POC 500 - 6 stůl hranatý, deska 600 x 600 mm dub bardolino (síla 25 mm), pojízdná centrální noha, podnož stříbrná	1,000 ks	4 220,00	21	4 220,00	886,20	5 106,20 Kč
EKZ 2 - 01 kontejner pojízdný, 4-zásuvkový, deska 25 mm, zámek na 1. zásuvce, dub bardolino	1,000 ks	5 890,00	21	5 890,00	1 236,90	7 126,90 Kč
Q 11-40 skříň šatní, 1-dveřová, 1800x400x600 mm, javor horský	1,000 ks	4 820,00	21	4 820,00	1 012,20	5 832,20 Kč
ENN 1 - 120 nástavba stolová, buk Royal	2,000 ks	1 870,00	21	3 740,00	785,40	4 525,40 Kč
EJC 2 - 120 přístavba jednací, kovová podnož chrom, deska 25 mm, široká 1200 mm, javor horský	1,000 ks	2 840,00	21	2 840,00	596,40	3 436,40 Kč
Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží včetně stěhování	1,000 ks	3 969,00	21	3 969,00	833,49	4 802,49 Kč

	Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH	21	30 429,00	6 390,09	36 819,09 Kč
Celkem:		30 429,00	6 390,09	36 819,09 Kč

Zboží přechází do vlastnictví odběratele teprve jeho úplným uhrazením. Do té doby zůstává majetkem firmy JP-Kontakt, s.r.o., Pardubice.
Tento doklad slouží zároveň jako záruční list.
Děkujeme Vám, že jste využili našich služeb a těšíme se na další obchodní kontakty.
Naše firma se zapojila do Systému sdruženého plnění EKO-KOM pod klientským číslem EK-R00060060

Vystavil:

Marie Valentová



Datum:

Převzal: